

Складская ведомость на **18 августа 2015 г.**

тел (383) 240-83-39

e-mail: sibmi@mail.ru

Наименование	Ед измере ния	Свобо дное к-во	Цена с НДС в руб.РФ	Сумма свободного к-ва с НДС
--------------	---------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------

Запасные части к насосам

Аппарат направляющий к насосу АЦНСГ 3-120; чертеж № Н17.255.010.10;	Шт.	12	370,45	4 445,40
Аппарат направляющий к насосу КсВ 320-160; чертеж № Н18.38.40.05;	Шт.	2	70 721,85	141 443,70
Аппарат направляющий к насосу ЦНС 180-1422;	Шт.	1	35 000,55	35 000,55
Вал к насосу КсВ 320-160-2; чертеж № Н18.77.30.01;	Шт.	4	13 520,65	54 082,60
Втулка защитная к насосу 1ГрТ 1600/50; чертеж № 93-2.01.00.007;	Шт.	3	17 050,00	51 150,00
Втулка к насосу АЦНСГ 3-120; чертеж № Н17.255.010.04;	Шт.	2	1 740,65	3 481,30
Втулка к насосу КсВ 320-160; чертеж № Н18.63.40.01-01; 1ящ	Шт.	12	3 100,00	37 200,00
Втулка к насосу КсВ 320-160-2; чертеж № Н18.36.61.00;	Шт.	2	2 799,30	5 598,60
Втулка к насосу КсВ 500-85; чертеж № Н18.36.30.20;	Шт.	4	2 290,90	9 163,60
Втулка к насосу КсВ 500-85; чертеж № Н18.36.61.00;	Шт.	4	7 695,75	30 783,00
Втулка к насосу ПЭ 580-185/200; чертеж № Н17.183.102.03Р;	Шт.	2	4 420,60	8 841,20
Втулка к насосу ПЭ 600-300; чертеж № Н17.53.113.03Р; 1 ящ	Шт.	1	14 999,35	14 999,35
Втулка к насосу ПЭ 600-300; чертеж № Н17.53.113.05Р; 1 ящ	Шт.	1	16 000,65	16 000,65
Втулка к насосу ПЭ 600-300; чертеж № Н17.53.140.04Р; 1 ящ	Шт.	1	6 000,05	6 000,05
Втулка к насосу СЭ 2500-180; чертеж № 819.07.12.03;	Шт.	6	3 899,80	23 398,80
Втулка щелевого уплотнение к насосу ПЭ 580- 185/200; чертеж № 806.15.133.01Р;	Шт.	2	6 759,55	13 519,10

Наименование	Ед измерения	Свободное к-во	Цена с НДС в руб.РФ	Сумма свободного к-ва с НДС
Диск защитный к насосу 1ГрТ 1600/50; чертеж № 281.01.00.007;	Шт.	2	68 200,00	136 400,00
Диск защитный к насосу ГрТ 1600/50; чертеж № 80.00.013;	Шт.	1	39 990,00	39 990,00
Диск к насосу ПЭ 600-300; чертеж № Н17.53.140.02Р; 1 ящ	Шт.	1	30 000,25	30 000,25
Клапан обратный к насосу ПЭ 270-150-3; чертеж № ДС Н12.04.175.250.00.00 СБ;	К-т	1	279 000,00	279 000,00
Колесо предвключенное к насосу Кс 80-155; чертеж № Н18.23.20.01;	Шт.	2	2 199,45	4 398,90
Колесо рабочее 1 ст. к насосу Кс 80-155; чертеж № Н18.23.20.25;	Шт.	1	6 000,05	6 000,05
Колесо рабочее к насосу 1ГрТ 1600/50; чертеж № 281.01.03.000АСБ; d 790.	Шт.	2	131 750,00	263 500,00
Колесо рабочее к насосу АЦНСГ 3-120; чертеж № Н17.255.060.00;	Шт.	12	480,50	5 766,00
Колесо рабочее к насосу ГРАТ 700/40;	Шт.	1	55 000,20	55 000,20
Колесо рабочее к насосу ГрТ 1600/50; чертеж № 80.00.007; d 690	Шт.	3	116 250,00	348 750,00
Колесо рабочее к насосу СЭ 800-55-11; чертеж № Н19.16.33.00;	Шт.	7	10 400,50	72 803,50
Колесо рабочее к насосу ЦНС 180-1422;	Шт.	9	35 000,55	315 004,95
Кольцо к насосу АЦНСГ 3-120; чертеж № Н17.255.010.16-01;	Шт.	20	49,60	992,00
Кольцо к насосу АЦНСГ 3-120; чертеж № У85.00.01-02;	Шт.	2	86,80	173,60
Кольцо к насосу АЦНСГ 3-120; чертеж № У85.00.01-17;	Шт.	40	108,50	4 340,00
Кольцо к насосу ПЭ 600-300; чертеж № Н17.53.103.02Р; 1 ящ	Шт.	1	6 000,05	6 000,05
Кольцо уплотнительное к насосу ПЭ 580-185/200; чертеж № Н17.59.104.08Р;	Шт.	4	2 340,50	9 362,00
Кольцо уплотнительное к насосу ПЭ 580-185/200; чертеж № Н17.59.104.09Р;	Шт.	11	3 639,40	40 033,40
Кольцо уплотнительное к насосу ЦН 1000-180; чертеж № Г-20202;	Шт.	1	2 999,25	2 999,25

Наименование	Ед измерения	Свободное к-во	Цена с НДС в руб.РФ	Сумма свободного к-ва с НДС
Кольцо уплотняющее к насосу ЦН 1000-180; чертеж № Г-2929;	Шт.	1	2 729,55	2 729,55
Корпус внутренний к насосу 1ГрТ 1600/50; чертеж № 281.01.00.006А;	Шт.	2	229 400,00	458 800,00
Муфта зубчатая к насосу ПЭ 270-150-3;	Шт.	1	124 000,00	124 000,00
Муфта зубчатая к насосу Пэ 270-150-3; чертеж № 5М.040.00СБ;	Шт.	1	124 000,00	124 000,00
Плита к насосу СЭ 1250-70-11; под двиг. 4А 355 М4	Шт.	2	110 050,00	220 100,00
Ротор к насосу Д 5000-50; чертеж № Н06.20.34.00;	Шт.	2	249 999,50	499 999,00
Рубашка к насосу ПЭ 580-185/200; чертеж № Н17.183.102.04;	Шт.	2	3 299,95	6 599,90
Рубашка к насосу ПЭ 600-300; чертеж № Н17.53.140.03Р; 1 ящ.	Шт.	1	6 300,75	6 300,75
Рубашка к насосу ПЭ600-300; чертеж № Н17.53.140.05Р; 1 ящ	Шт.	1	5 699,35	5 699,35
Рубашка передняя к насосу ПЭ 270-150-3; чертеж № 5М-01-09В;	Шт.	1	9 740,20	9 740,20

45

194

3 533 590,80

Насосы

Насос вихревой ВКС 2/26Б-2Г; Q= 7,2 М куб/час; Н = 26 М;на раме с электродвигателем	Шт.	1	55 000,20	55 000,20
Насос дозатор НД2,5 100/250К 14А;без электродвигателя	Шт.	1	36 000,30	36 000,30
Насос конденсатный А2КОШ 80-250; Q= 125 М куб/час; Н = 140 М;на раме без электродвигателя	Шт.	1	249 999,50	249 999,50
Насос конденсатный Кс 50-55-2; Q= 50 М куб/час; Н = 55 М;на плите без электродвигателя с ЗИП	Шт.	1	99 999,80	99 999,80
Насос консольный К 200-150-250; Q= 315 М куб/час; Н = 20 М;на раме без электродвигателя	Шт.	3	30 699,30	92 097,90
Насос консольный К 200-150-400; Q= 400 М куб/час; Н = 50 М;на раме без электродвигателя	Шт.	1	44 999,60	44 999,60
Насос консольный К 50-32-125; Q= 12,5 М куб/час; Н = 20 М;на раме без электродвигателя	Шт.	1	5 246,75	5 246,75
Насос консольный К 65-50-125; Q= 25 М куб/час; Н = 20 М;на раме без электродвигателя	Шт.	2	5 600,15	11 200,30

Наименование	Ед измерения	Свободное к-во	Цена с НДС в руб.РФ	Сумма свободного к-ва с НДС
Насос консольный К 90/35; Q= 90 М куб/час; Н = 35 М;на плите без электродвигателя	Шт.	12	6 000,05	72 000,60
Насос консольный КМ 150-125-250; Q= 200 М куб/час; Н = 20 М;без рамы	Шт.	2	21 500,05	43 000,10
Насос консольный КМ 65-50-125; Q= 25 М куб/час; Н = 20 М;без рамы	Шт.	9	5 000,30	45 002,70
Насос химический АХО-Е 40-25-160А-55; Q= 6 М куб/час; Н = 25 М;на раме с электродвигателем	Шт.	1	30 000,25	30 000,25
Насос химический АХО-Е 50-32-200А-55; Q= 12,5 М куб/час; Н = 50 М;на раме с электродвигателем	Шт.	1	44 999,60	44 999,60
Насос химический ХЕ 80-50-200К-55; Q= 50 М куб/час; Н = 50 М;на раме без электродвигателя	Шт.	2	58 001,00	116 002,00

14

38

945 549,60

Электродвигатели

Электродвигатель асинхронный 2АДО 400/250-6000-6/8У1; N = 400/250 кВт; n = 1000/750 Об/мин; U = 6000 В; с/з = IP 54;	Шт.	1	2 945 000,00	2 945 000,00
Электродвигатель асинхронный 4АМУ 180 М6; N = 18,5 кВт; n = 1000 Об/мин; U = 380 В; исполнение: на лапах;	Шт.	1	22 400,60	22 400,60
Электродвигатель асинхронный 4АМУ 225 М6; N = 37 кВт; n = 1000 Об/мин; U = 380 В; исполнение: на лапах;	Шт.	4	43 299,25	173 197,00
Электродвигатель асинхронный 4АМУ 250 S8; N = 37 кВт; n = 750 Об/мин; U = 380 В; исполнение: на лапах;	Шт.	1	57 799,50	57 799,50
Электродвигатель асинхронный АД 225 М6; N = 37 кВт; n = 1000 Об/мин; U = 380 В; исполнение: на лапах;	Шт.	2	43 299,25	86 598,50
Электродвигатель асинхронный АД 71 А8; N = 0,18 кВт; n = 750 Об/мин; U = 380 В; исполнение: лапо-фланцевый;	Шт.	3	1 999,50	5 998,50
Электродвигатель асинхронный АД 71 А8; N = 0,18 кВт; n = 750 Об/мин; U = 380 В; исполнение: на лапах;	Шт.	10	1 999,50	19 995,00
Электродвигатель асинхронный АД 71 А8; N = 0,18 кВт; n = 750 Об/мин; U = 380 В; исполнение: фланцевый;	Шт.	2	1 999,50	3 999,00

Наименование	Ед измерения	Свободное к-во	Цена с НДС в руб.РФ	Сумма свободного к-ва с НДС
Электродвигатель асинхронный АД 80 А8; N = 0,37 кВт; n = 750 Об/мин; U = 380 В; исполнение: лапо-фланцевый;	Шт.	2	2 999,25	5 998,50
Электродвигатель асинхронный АД 80 А8; N = 0,37 кВт; n = 750 Об/мин; U = 380 В; исполнение: на лапах;	Шт.	10	2 900,05	29 000,50
Электродвигатель асинхронный АД 90 L8; N = 0,75 кВт; n = 750 Об/мин; U = 380 В; исполнение: лапо-фланцевый;	Шт.	3	4 549,25	13 647,75
Электродвигатель асинхронный АД 90 L8; N = 0,75 кВт; n = 750 Об/мин; U = 380 В; исполнение: на лапах;	Шт.	8	4 400,45	35 203,60
Электродвигатель асинхронный АД 90 L8; N = 0,75 кВт; n = 750 Об/мин; U = 380 В; исполнение: фланцевый;	Шт.	1	4 499,65	4 499,65
Электродвигатель асинхронный АДМ 63 В4; N = 0,37 кВт; n = 1500 Об/мин; U = 380 В; исполнение: фланцевый;	Шт.	1	1 799,55	1 799,55
Электродвигатель асинхронный АИММ 160 S4; N = 15 кВт; n = 1500 Об/мин; U = 380 В; исполнение: на лапах;	Шт.	2	14 799,40	29 598,80
Электродвигатель асинхронный АИММ 180 M2; N = 30 кВт; n = 3000 Об/мин; U = 380 В; исполнение: на лапах;	Шт.	1	22 400,60	22 400,60
Электродвигатель асинхронный АИРМ 112 M2; N = 7,5 кВт; n = 3000 Об/мин; U = 380 В; исполнение: фланцевый;	Шт.	1	7 100,55	7 100,55
Электродвигатель асинхронный АИРМ 112 МА8; N = 2,2 кВт; n = 750 Об/мин; U = 380 В; исполнение: фланцевый;	Шт.	2	6 999,80	13 999,60
		18	55	3 478 237,20
		77	287	7 957 377,60